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Det nyeste OS Magasin er netop landet!

Hvis det er første gang, du modtager 
magasinet, byder jeg dig velkommen til. 
Og er du en af vores mange faste kunder, 
samarbejdspartnere eller gode venner af 
huset, så er det med en vis stolthed, at vi nu kan 
sende dig endnu en udgave af OS Magasin.

Ligesom med vores platform Ordrestyring, 
sker der også opdateringer på de interne 
linjer af OS Magasin. Vi håber, at du oplever 
det nye format som forbedret, og at du 
får ny inspiration og viden fra de artikler, 
magasinet indeholder. 

Vi gør en dyd ud af at gøre os umage! 
Det er indlejret i os, at vi øver os, så vi 
hele tiden bliver bedre! Både til at skabe 
indhold, du finder relevant, og til at skabe 
den perfekte platform for dig, der driver 
håndværksvirksomhed i Danmark med alle 
de værktøjer, du skal bruge i din hverdag. 
For det kræver sit at drive virksomhed i 
Danmark. Det er ikke for hvem som helst.  
Så tak til dig, der har gåpåmodet. Så længe 
vi bliver bedre, er det både et fremskridt for 
os og for dig, kære læser.

Formålet med Ordrestyring og OS Magasin 
er at tilbyde og formidle branchens nyeste 
muligheder, der gør din hverdag nemmere, 
din virksomhed sundere og måske endda 
mere profitabel. For det er præcis, hvad  
OS Magasin sigter mod:  

At sikre bedre information til dig fra os og 
vores samarbejdspartnere.

I denne udgave kan du i artiklen “Nul 
ventetid...” f.eks. læse om, hvordan du med 
Ordrestyring slipper for at ”være bank for 
dine kunder”, men i stedet får DIN likviditet 
ind på DIN konto, indenfor få timer.

Jeg vil desuden benytte lejligheden til at 
kaste lys på vores podcast “De Digitale 
Håndværkere”, der fortæller historier fra 
forskellige mennesker og virksomheder,  
der har spillet en rolle i digitaliseringen af 
den danske håndværkerbranche.
Vi har gæster i studiet, der har været en del 
af branchen fra før digitaliseringen for alvor 
begyndte og hele vejen frem til nu, hvor 
digitaliseringen i håndværkerbranchen er i fuld 
gang til gavn for virksomheder landet over.

Jeg ønsker dig god læselyst og håber, du 
får glæde af de fif, historier og gode råd, du 
finder i magasinet.

Tommy Hahn Sørensen
 Adm. direktør

Kære læser
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Er du klar til next step - med Din Bogholder
og den digitale værktøjskasse?

www.dinbogholder.dk

Håndværkernes
foretrukne bogholder
Din Bogholder arbejder udelukkende med håndværkere og deres 
regnskab på digitale platforme tilpasset den enkelte - uanset 
hvor i landet de befinder sig.
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Du har helt sikkert prøvet det. Ventetid. Der. Trækker… ud! Du venter i hvad, der føles som en 
evighed på betaling for veludført arbejde i helt op til 90 dage. I en tid med høj inflation og 
stigende priser, står lange betalingsfrister næppe øverst på din ønskeseddel. Hvad der måske 
rangerer en smule højere er, at du får dine penge fra erhvervskunder – uden bøvl og ventetid. 

OS Strax løser problemet!  
Mod et gebyr på nogle få procent har du pengene på kontoen indenfor få timer.

Store udlæg og lang ventetid udsulter 
virksomheder
For det virker jo en smule absurd, at din 
håndværksvirksomhed, der for længst har 
udført arbejdet, skal vente op til 90 dage 
på betaling. Særligt som underleverandør 
i større projekter, hvor din virksomhed har 
lagt ud for materialer, risikerer du at vente 
alt for lang tid på dine penge.

Og det er netop her skoen oftest 
trykker i håndværksbranchen. De lange 
betalingsfrister presser cash flowet 
og udsulter de danske virksomheder. 
Løsningen, OS Strax, tager hånd om netop 

dette problem. Den hjælper din virksomhed 
med at undgå lange betalingsfrister. Så kan 
du i stedet fokusere på, hvad pengene skal 
bruges til. Det er både sjovere og åbner 
spændende muligheder for din virksomhed.

Rede penge er et es i ærmet!
For en virksomhed er penge på kontoen lig 
med frihed og tryghed! Penge på kontoen 
kan øge din virksomheds økonomiske 
sikkerhed og stabilitet og åbner døre for 
nye muligheder.  
Mange vælger at bruge dem som afsæt til 
en forhandling af bedre rabat hos vigtige  

Nul ventetid på 
betaling giver danske 
håndværksvirksomheder 
mere frihed
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 Med OS Strax overtager MoneyFlow din faktura, så du får betalingen  
med det samme og slipper for både risiko og besvær.

Læs mere om OS Strax på   
ordrestyring.dk/osstrax eller ring 70 27 35 25

Ingen  
 ventetid

Slut med  
 rykkere

Slå til og fra   
som du vil

Automatisk  
bogføring

Bedre   
cash flow

Undgå lange betalingsfrister

Få dine penge Strax!

 OS Strax kan kun benyttes med e-conomic og til erhvervskunder.  
Du ser altid gebyr og betingelser inden godkendelse af den enkelte faktura.

https://ordrestyring.dk/osstrax/?utm_source=OS_Magasin&utm_medium=Digital+Print&utm_campaign=OSMag2
https://ordrestyring.dk/osstrax/?utm_source=OS_Magasin&utm_medium=Digital+Print&utm_campaign=OSMag2
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leverandører, der ligesom dig måske døjer 
med lange betalingsfrister.

Med penge på kontoen, kan du love din 
leverandør, at din virksomhed altid betaler 
med det samme. Her står du godt i en 
forhandlingssituation – især lige nu! En 
bedre rabat til din virksomhed, kan betyde 
meget. Det her er et godt eksempel på, 
hvordan OS Strax tilbyder din virksomhed 
mere frihed, hvis du tænker taktisk.  
Ofte er det tiden værd at overveje, hvordan 
din virksomhed får mest ud af pengene.

Hvordan fungerer OS Strax og hvad 
koster det?
Måske undrer du dig over, hvorfor nogen 
vil udbetale dig penge, du ellers skal vente 
længe på. Men svaret er enkelt.
Ordrestyring har indgået er samarbejde 
med virksomheden Moneyflow, 
som udbetaler kundefakturaer fra 
erhvervskunder til dig indenfor få timer.  
 
Du kan direkte ved oprettelsen af en 
faktura se i systemet, hvad det vil koste 
at få betalingen med det samme. Prisen 
beregnes automatisk på den specifikke 
faktura ud fra flere faktorer, såsom 
beløb, din kundes betalingshistorik, 
betalingsfristens varighed mv. Det hele sker 

automatisk, så du kan se prisen, og hvad du 
får udbetalt, med det samme.

Slå OS Strax til med ét klik
Du vælger med et enkelt klik på hver enkelt 
faktura, om du vil have pengene hurtigt 
med OS Strax, eller om du vil fakturere 
som normalt. Det forudsætter, at du 
anvender Ordrestyring med e-conomic som 
økonomisystem, og det kan kun anvendes 
på fakturaer til erhvervskunder. Når du har 
godkendt, at OS Strax overtager fakturaen, 
modtager du dine penge hurtigt – normalt 
indenfor et par timer. 

Læs mere om OS Strax på 
Ordrestyring.dk/osstrax

https://ordrestyring.dk/osstrax/?utm_source=OS_Magasin&utm_medium=Digital+Print&utm_campaign=OSMag2
https://ordrestyring.dk/osstrax/?utm_source=OS_Magasin&utm_medium=Digital+Print&utm_campaign=OSMag2


PAKKEN INDEHOLDER BL.A.:

Vi tager
bogføringen!

Se meget mere på 
ordrestyring.dk/bogforing

Så er der styr på det!

•  Din egen personlige bogholder
•  Håndtering af alle dine bilag
•  Udarbejdelse af kvartalsvis bogføring
•  Indberetning af moms

•  Udarbejdelse af løn
•  Assistance til årsregnskab
•  Årligt regnskabsmøde
•  Adgang til PwC One View-app’en

Den komplette administrative løsning  
til alle håndværkere

Eller kontakt PwC: michael.krath@pwc.com

https://ordrestyring.dk/bogforing/?utm_source=OS_Magasin&utm_medium=Digital+Print&utm_campaign=OSMag2
https://ordrestyring.dk/bogforing/?utm_source=OS_Magasin&utm_medium=Digital+Print&utm_campaign=OSMag2


Bliv ven med digitale krav og opdater din 
virksomheds fordele med OS Tjek
For dig er digitalisering nok langt fra 
angstprovokerende. Du er for længst blevet 
tryg ved fordelene, som en digital hverdag 
tilbyder: Nemmere planlægning, bedre 
brug af dine ansattes tid, digital bogføring, 
automatisk arkivering og muligheder som  
OS Strax, der udbetaler dine kundefakturaer 
på få timer for blot at nævne nogle få fordele.

Til tider kan det være svært at få armene ned, 
når du slipper for kedelige opgaver, som 
systemet udfører automatisk på en brøkdel af 
den tid, du skulle have brugt. Du har sikkert 
din egen topscore-liste over funktioner, der 
efterlader størst positive aftryk på bundlinjen, 

når året er omme. Men digitale løsninger 
vokser. Nye funktioner ser hele tiden dagens 
lys i takt med, at de udvikles og lanceres.  
 
Det er derfor i din virksomheds interesse 
at du holder dig opdateret og bruger de 
bedste løsninger, som løbende udvikler 
sig og er skræddersyet til danske forhold. 
Så er du sikker på, at du altid overholder 
dansk lovgivning og har en god og sikker 
bogføringspraksis. Det giver god nattesøvn!

Send din virksomhed til OS Tjek
Ligesom du sender din bil til syn, er 
det langt fra en dårlig ide, at du sender 
din virksomhed til et OS Tjek hos en af 

Som mester eller bogholder kender du måske vendingen: ”når livet giver dig citroner...  
så lav lemonade!” Det gamle ordsprog er hevet op af den støvede arkivskuffe, fordi  
alle regnskabspligtige virksomheder nu omfattes af krav om digital bogføring.  
 
Det samme er virksomheder, der forventes at tjene mere end 300.000 kroner to år i træk – dvs. 
langt de fleste håndværksvirksomheder. Og selv de, der lige sniger sig under beløbsgrænsen  
med sin deltidsvirksomhed, rammes indenfor få år, når kravene udbredes til visse foreninger og  
alle personligt ejede virksomheder.  

Der tegner sig et tydeligt billede af, at digitalisering som lovkrav ikke er til at komme udenom,  
hvis du driver virksomhed i Danmark.

... Så vend kedelige bogføringskrav  
til dit digitale forspring med OS Tjek!

Når livet giver  
dig citroner … 

10



Ordrestyrings eksperter. Herved sikrer du, 
at du får mest mulig ud af dine digitale 
løsninger, at du bruger dem korrekt.  
Et OS Tjek er også tidspunktet, hvor vi træner 
dig i de seneste funktioner, som kommer din 
virksomhed til gode i dag og fremover.

Gevinster som mester og bogholderen 
virkelig mærker
Der er optimering at hente for stort 
set alle virksomheder. Ikke mindst for 
mester og bogholder. Selvom dit gode 
håndværk forbliver det samme – er 
der store tidsbesparelser at hente i 
papirarbejde, bogføring, kvalitetssikring 
eller planlægningen, der nu sker digitalt, 
hurtigere og smartere. Her er et eksempel 
fra bogholderens hverdag:

Hvor er det nu, den er?  
Vi udførte installationen fire år siden, så den 
burde sidde i et af de grå ringbind nede i 
kælderen til højre efter døren. Men. Den er 
der ikke?! Den er væk. Pokkers!

Inden panikken rammer dig, sukker du lettet!  

For du husker at du i stedet for at 
gennemsøge metervis af ringbind for at 
finde Hr. Madsens sag, blot slår kunden op i 
din Ordrestyring. Her finder du hurtigt, trygt 
og sikkert kundedialogen, tilbud, ordren, 
dokumentation, udfyldte tjeklister og alt andet 
på sagen - samlet ét sted. Dagen er reddet.

Bogholderens bedste ven!
Digitale løsninger er som bogholderens 
bedste ven, der kommer dig til undsætning 
og skaber hurtigere fakturering, bogfører og  

Læs mere om  
OS TJEK og  

andre kurser på  
ordrestyring.dk/kurser
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arkiverer automatisk, holder løbende styr på 
dækningsbidrag og hjælper med beregning af 
moms og skat, når årsregnskabet skal laves. De 
der ønsker det, kan nu også trække rapporter 
fra systemet til optimering af virksomheden.

Selvom bogholderen fremover har færre 
tidstunge tasteopgaver, forbliver du 
nøgleperson i den digitale virksomhed! 
Du får nu mere overskud til at bidrage på 
nye værdifulde måder, såsom at tjekke at 
systemet har udført opgaverne korrekt, så 
alt er, som det skal være, samt at finde nye 
indtægtsmuligheder eller bedre måder at 
bruge tid og ressourcer på.

Ordrestyring er din virksomheds 
kvalitetsstempel
Nye digitale arbejdsgange vaner påvirker jo 
naturligvis ikke kun bogholderen.  
Alle medarbejdere skal vænne sig til nye 
rutiner. Når oplæringen er veloverstået og 
de nye rutiner er etableret, kan fordelene 
gøres op, og høsten tages i hus! For selvom 
kompetent digitalisering er din virksomheds 
kvalitetsmarkør, påvirker det ikke selve 
håndværket. Men det gør mange af 
virksomhedens processer nemmere.  
Driften bliver lettere, og således bliver 
Ordrestyring dit kvalitetsstempel for, at din 
virksomhed drives effektivt, up-to-date og 
tilpasset din branches krav.

Et velvalgt digitalt system, såsom 
Ordrestyring, spiller ind i alle led af din 
virksomheds drift. Fra telefonen ringer og 
I let opretter en ny kunde til jeres kartotek. 
Når I sender et tilbud med automatisk 
opdaterede materialepriser, så du altid 

sikrer et passende dækningsbidrag – selvom 
priserne ændrer sig konstant. Kundedialogen 
bliver lettere, når al dialog samles ét sted, så 
det altid er ved hånden. Digital planlægning 
sparer din medarbejder for turen ind til 
kontoret takket være, at arbejdsdagen 
planlægges i et kalendersystem, der tilgås 
direkte fra mobilen. Planlægning optimerer 
dine ansattes tid, der køres færre spildte 
kilometer og i stedet opnås flere fakturerbare 
timer. Der er stort set ikke det område af 
driften, som ikke kan optimeres af kompetent 
digitalisering, der forstår din hverdag.

OS Tjek er din garanti for, at du får mest 
mulig ud af systemet
Ordrestyrings digitale løsninger former sig 
efter gældende branchekrav og udvikler 
sig hele tiden. Nye funktioner kommer hele 
tiden til, som gør livet endnu bedre for dig, 
der driver håndværksvirksomhed i Danmark. 
Et sidste eksempel er de gældende 
dokumentationskrav for bl.a. VVS’ere eller 
elektrikere. Hvis der kan siges én ting om 
dokumentationskrav, så er det, at de er tunge 
at administrere. I hvert fald indtil nu. 

Ordrestyring er sin vægt værd i guld, når  
du direkte fra mobilen udfylder KS-skemaer, 
tjeklister, eller knytter billeder til en specifik 
sag, som dokumentation for dit veludførte 
arbejde. Dokumentationen knyttes til kundens 
opgave og gemmes efter lovens forskrifter, så 
du let finder det igen helt fri for bekymring! 

Ring til en af vores digitale eksperter 
og bestil et OS Tjek i dag, så du sikrer 
dig, at din virksomheds motor snurrer 
som en velsmurt maskine.

Ring: 
70 27 35 25
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Modtag MobilePay betalinger
fra dine kunder med FarPay

Prøv en demo faktura her www.farpay.io



Få det hele ud af din Ordrestyring!
Vil du optimere din brug af Ordrestyring? Vi tilbyder forskellige kurser, 
som på hver sin måde matcher dit behov - hvis en ny kollega skal 
oplæres, hvis du vil arbejde smartere med Ordrestyrings seneste 
version, eller hvis du vil lære de nyeste funktioner i vores app.

Hos Ordrestyring gør vi meget ud af, at tilbyde dig kurser, 
som gør din hverdag lettere.
Vælg mellem fælles-, personlige- og spot-on kurser. 
Fælleskurser afholdes løbende i henholdsvis Jylland og hos 
Ordrestyrings kontor i København. Ved personlige og spot-on 
kurser er I de eneste deltagere, så I kan nyde vores fulde 
opmærksomhed. De afholdes virtuelt, hos Ordrestyring eller 
hos jer alt afhængig af jeres præferencer.

Hvis du har spørgsmål eller brug for hjælp til at vælge hvilket 
kursus, står vi klar til at rådgive dig om, hvad der passer bedst til dig. 
Kontakt os nu på kursus@ordrestyring.dk

Kurser og workshops

14



Fælleskurser
TIL EKSISTERENDE BRUGERE

Fælleskurser
TIL EKSISTERENDE BRUGERE

3, 2, 1… GO!
Kom godt i gang med Ordrestyring

Grundig opstart med personlig gennemgang af 
Ordrestyrings seneste version.

Kurset er for dig, der kender vores gamle version OS2,  
og nu vil godt i gang med Ordrestyrings seneste version  
OS3, der styrker din virksomhed med nye funktioner  
og muligheder. 

Du gennemfører kurset sammen med andre virksomheder,  
så du får en generel gennemgang af systemet samtidig med, 
at du kan netværke.

FÆLLESKURSUS

Begrænsede pladser  
pr. hold

Læs mere, se priser  
og book på  
ordrestyring.dk/kurser

Scan og book kursus

Optimeret bogholderi med Ordrestyring

Kursus om bogholderi: Optimeret brug af systemets 
automatiserede og manuelle løsninger samt rapportering.

Gruppekurset gennemgår de funktioner, du som bogholder 
arbejder mest i. Her er særligt fokus på samspillet med dit 
økonomi- og lønsystem, løninformationer på medarbejderne, 
timeregistreringsudtræk, kundefaktura, leverandørfaktura,  
OS Strax og rapporter. 

Du gennemfører kurset med bogholdere fra andre 
virksomheder, så du kan netværke samtidig med at blive 
klogere på Ordrestyrings effektive løsninger.

FÆLLESKURSUS

Begrænsede pladser  
pr. hold

Læs mere, se priser  
og book på  
ordrestyring.dk/kurser

Scan og book kursus
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Fælleskurser
TIL EKSISTERENDE BRUGERE

Kundedialog i verdensklasse

Kursus i OS hub:  
Få topprofessionel kundedialog – alt samlet ét sted.

Du gennemgår alle funktioner i OS Hub, der samler 
kundedialogen ét sted, så det ikke spredes på ansattes  
SMS’er og mails. 

OS Hub er et afgørende digitalt værktøj udviklet til 
virksomheder, der ønsker topprofessionel kundekontakt,  
som altid fungerer optimalt.

FÆLLESKURSUS

Begrænsede pladser  
pr. hold

Læs mere, se priser  
og book på  
ordrestyring.dk/kurser

Scan og book kursus

Har du brug for et  
kursus, der kun fokuserer  
på din egen virksomheds 

specifikke behov,  
bør du i stedet vælge  

PERSONLIGE eller  
SPOT-ON kurser.

16

https://ordrestyring.dk/ressourcer/kurser/?utm_source=OS_Magasin&utm_medium=Digital+Print&utm_campaign=OSMag2
https://ordrestyring.dk/ressourcer/kurser/?utm_source=OS_Magasin&utm_medium=Digital+Print&utm_campaign=OSMag2
https://ordrestyring.dk/ressourcer/kurser/?utm_source=OS_Magasin&utm_medium=Digital+Print&utm_campaign=OSMag2


”Kurset har været helt fantastisk. Både fordi 
man møder andre brugere af Ordrestyring 
og får nogle gode kontakter. Men også fordi 
man får den her ”brush-up”, så man kan bruge 
værktøjerne optimalt i sin hverdag.”

“Det, at høre andre mennesker, der bruger  
det til dagligt, bruge nogle funktioner, jeg  
ikke anede eksisterede; det er jo fantastisk!” 

 
“Jeg ville faktisk ønske, at der var sådan en  
dag her, da jeg startede med Ordrestyring.” 

 
“Jeg fandt ud af, at jeg kunne forbedre min 
forretning med funktioner i Ordrestyring,  
midt under kurset.”

“Jeg fik svar på mine spørgsmål og afklaret  
de ting, jeg manglede afklaring på.” 

Det siger tidligere  
kursusdeltagere
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Personlige kurser
TIL ALLE

Personlige kurser
TIL ALLE

Personligt kursus af 2 timer  
+ opfølgning online

Kan afholdes hos 
Ordrestyring eller hos jer.

Læs mere, se priser  
og book på  
ordrestyring.dk/kurser

Scan og book kursus

Kom godt videre med Ordrestyring

Personlig gennemgang af dine vigtigste funktioner,  
som sender din virksomhed i front.

Kurset byder på en dybdegående gennemgang af systemet, 
så du kan optimere dit workflow med hurtig planlægning 
i dagsoversigten, KS-dokumentation, hurtige underordrer, 
fakturering imens du er hos kunden og meget mere.

Det har aldrig været nemmere at styre din virksomhed.  
Kom i gang i dag og tag din virksomhed til det næste niveau!

Svend og lærling – kom godt i gang med app’en

Kurset tilbyder personlig oplæring af svend og lærling  
i Ordrestyrings app.

Ordrestyrings appen giver dig adgang til alt, hvad du har brug 
for - uanset om du er på farten, hos kunden eller arbejder 
hårdt på byggepladsen. Med vores app på din mobil, har du 
direkte adgang til din dagsoversigt, hvor du kan få adgang 
til ordrer, materialelister, tjeklister og KS-dokumentation, og 
også nemt registrere dine arbejdstimer med få klik. 
Nu har det aldrig været nemmere at være svend eller lærling! 
Efter at have gennemført kurset vil du kunne få maksimal 
værdi ud af dine svende og lærlinge, som nu kan indgå i din 
virksomheds digitale hverdag.

Personligt kursus  
af 60 minutter  

Kan afholdes hos 
Ordrestyring eller hos jer.

Læs mere, se priser  
og book på  
ordrestyring.dk/kurser

Scan og book kursus
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Personlige kurser
TIL ALLE

Personlige kurser
TIL ALLE

 

Personlig gennemgang af alle de app-funktioner,  
som mester, overmontør eller leder har brug for.

Personligt kursus til mester eller overmontør, hvor du lærer  
at bruge alle de brugervenlige app-funktioner, der er tilpasset 
din rolle. Få et visuelt overblik over dine medarbejderes 
kalendere og planlæg virksomhedens opgaver effektivt.  

Opret tilbud og tilføj billeder på ordren som dokumentation 
for dit veludførte arbejde, tilføj underordrer, udfyld aftalesedler 
som kunden underskriver, og send den endelige faktura – alt 
imens du stadig er hos kunden. Det har aldrig været nemmere 
at styre din virksomhed.

Personligt kursus  
af 60 minutter 

Kan afholdes hos 
Ordrestyring eller hos jer.

Læs mere, se priser  
og book på  
ordrestyring.dk/kurser

Scan og book kursus

Oplæring af ny medarbejder  
– der skal bruge Ordrestyring

Personlig gennemgang af de funktioner, som din nye 
medarbejder har brug for.

Giv dine nye medarbejdere en flyvende start med dette 
kursus! Her får de grundig oplæring i Ordrestyring med 
særligt fokus på de funktioner, de skal bruge i deres hverdag. 

Kurset er relevant for alle, der skal bruge Ordrestyring fra en 
computer. Det kan f.eks. være projektledere, administrative, 
bogholdere, overmontører mv. Det har aldrig været nemmere 
at få sine medarbejdere i omdrejningshøjde!

Personligt kursus  
af 90 minutter  

Kan afholdes hos 
Ordrestyring eller hos jer.

Læs mere, se priser  
og book på  
ordrestyring.dk/kurser

Scan og book kursus

Mester og overmontør – kom godt i gang med app’en
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Spot-On kurser
TIL ALLE

Spot-On kurser
TIL ALLE

OS TJEK  
– servicetjek til din virksomhed!

Ordrestyring udvikler sig hele tiden.  
Tjek om du får det hele ud af systemet!

På dette kursus gennemgår vi dit system for at sikre, at alle 
systemets fordele kommer dig og din virksomhed til gode.
Kurset er din oplagte mulighed for at sikre, at du bruger 
Ordrestyring optimalt. Eftersynet er fulde af gode råd til, hvordan 
du arbejder smartere, så du har bedre tid til alt det sjove.

Inden kurset har vi en grundig samtale med dig, så du får et 
skræddersyet kursus, som optimerer din virksomheds brug  
af Ordrestyring, inklusiv de seneste funktioner.

SPOT-ON KURSUS 

Kontakt os, hvis du
vil høre mere og booke
et kursus.

ordrestyring.dk/kurser

Scan og book kursus

Skræddersyet kursus  
– tilpasset din virksomhed

Grundig og skræddersyet gennemgang af de funktioner, 
din virksomhed får brug for.

I et skræddersyet SPOT-ON kursus tilrettelægger vi i samarbejde 
med dig et forløb, hvor dine behov er i centrum.  
Vi sørger for, at du og dine medarbejdere kommer flyvende 
fra start med den bedste kombination af Ordrestyrings mange 
funktioner, som i den grad letter driften af din virksomhed.

Kontakt os for et skræddersyet kursus, uanset om du er ny 
hos Ordrestyring, eller om du bruger en ældre version og vil 
begynde at bruge den seneste version.

SPOT-ON KURSUS 

Kontakt os, hvis du
vil høre mere og booke
et kursus.

ordrestyring.dk/kurser

Scan og book kursus

SPOT-ON kurser  
er tilrettelagt efter  

din virksomheds 
specifikke behov
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Podcasten “de digitale 
håndværkere” er gået i luften
Administrerende direktør for Ordrestyring, Tommy Hahn Sørensen 
præsenterer en ny og spændende podcast for mester, bogholder, 
svend, lærling og alle andre der er interesserede i håndværkerfagene 
og digitalisering.

I podcasten interviewer Tommy forskellige digitale pionerer og andre, 
der har bidraget til digitalisering inden for håndværkerfagene til gavn 
for håndværkere i hele Danmark.

Søg efter “De Digitale Håndværkere” på din foretrukne  
podcastplatform, såsom iTunes Podcasts, Spotify og mange andre,  
og lyt til brugbare indsigter og sjove historier.

Lyt til  
podcasten

https://www.spreaker.com/show/de-digitale-haandvaerkere
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Anmeld-haandvaerker.dk er et specialsite 
for håndværkere, der kun tilbyder 
anmeldelser af fuldførte opgaver, hvilket 
gør det til en pålidelig og værdifuld kilde for 
kunder, der søger efter håndværkere til deres 
projekt, samt for håndværkere, der ønsker 
en reel vurdering af deres arbejde. Det er en 
ekstra service til håndværksvirksomhederne 
i form af en integreret automatisering af 
anmeldelsesinvitationer i deres allerede 
eksisterende system såsom Ordrestyring og 
VISMA e-conomic.

Jakob Lundsgaard, ejer af UNIQ VVS-
TEKNIK ApS, og hans ansatte har en travl 

hverdag og har sjældent tid til at sende 
anmeldelsesinvitationer ud til kunderne. 
Selvom deres feedback betyder meget for 
ham, er det en administrativ opgave, som 
han ofte udsætter. For ham har Anmeld-
haandvaerker.dk’s løsning, der automatisk 
inviterer hans kunder til at anmelde hans 
service, været en tidsbesparende hjælp for 
ham i hverdagen:

- Jeg har mange opgaver og rigtig travlt, og 
jeg har ikke selv tid til at sende invitationer 
ud. Integrationen er utroligt nem at have 
med at gøre, når den først er integreret i 
ordrestyringssystemet.  

Automatisering af  
anmeldelser kan hjælpe 
travle håndværkere til  
at få flere kunder

Selvom den økonomiske nedgang i Danmark forudsagde en nedgang i bygge- og 
anlægsbranchen, oplever flere virksomheder stadig travlhed. De mindre opgaver fylder nu mere  
i dagligdagen, og det øger muligheden for flere kundeanmeldelser.

Desværre er indsamling af feedback fra kunderne ofte en tidskrævende administrativ proces,  
som mange i branchen tilsidesætter, og det koster potentielle nye kunder.
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https://www.anmeld-haandvaerker.dk


Systemet automatiserer i forvejen 
min arbejdsgang med blandt andet 
Ordrestyring, og jeg kan med sikkerhed 
sige, at jeg ikke selv ville løfte opgaven, hvis 
ikke jeg havde den mulighed, som Anmeld-
haandvaerker.dk har givet, fortæller Jakob.

Jakob påpeger, at kundeanmeldelser ikke 
blot fungerer som et skulderklap, men 
også hjælper kunderne med at træffe en 
mere informeret beslutning om at vælge 
den bedst mulige serviceudbyder. Ved 
at læse anmeldelserne kan kunderne 
sikre sig, at de får den rette service. De 

positive anmeldelser kan også skabe mere 
synlighed for virksomheden og hjælpe med 
at tiltrække nye kunder – og på den måde 
bliver systemet også en slags salgsværktøj 
for UNIQ VVS-TEKNIK:

- Jeg værdsætter det, når kunderne tager 
sig tid til at skrive anmeldelser. Det er ikke 
kun godt for min selvtillid, men det er 
også vigtigt for kommende kunder at vide, 
hvad vi tilbyder. Anmeldelser er også en 
salgsmæssig fordel for os, da vi får feedback 
for det faktiske arbejde, hvilket jo står i 
kontrast til de øvrige anmeldelsesplatforme, 
hvor kunderne anmelder alt fra en samtale, 

potentielle aftaler og varer. På Anmeld-
haandvaerker.dk vurderes kun det arbejde, 
jeg faktisk har udført – og det kan i sidste 
ende bringe mig tættere på den næste 
kunde, siger Jakob.

Kunderne lytter til andre kunder
Emil Nissen, direktør i Nissen&Co, er helt 
enig i vigtigheden af kundeanmeldelser  
for mindre håndværksvirksomheder. 
 
Emil har selv erfaring med 
kundeanmeldelser gennem Nissen&Co, 

og han har oplevet, at nogle virksomheder 
undgår kundeanmeldelser på grund af frygt 
for negative tilbagemeldinger. Han har dog 
et særligt råd til dem:

- Lad ikke en enkelt dårlig anmeldelse slå 
dig ud af kurs. Det er som regel ikke den 
enkelte negative anmeldelse, der tæller 
mest. Kunderne vil i højere grad læse de 
ti positive anmeldelser og lade det gode 
håndværk tale for sig selv. 

Gode anmeldelser kan give en virksomhed 
en konkurrencefordel og bringe den et 
skridt foran sine konkurrenter. 

Jakob Lundsgaard,  
ejer af UNIQ VVS-TEKNIK ApS.

“Jeg værdsætter det,  
når kunderne tager sig tid 
til at skrive anmeldelser. 

Det er ikke kun godt 
for min selvtillid, men 
det er også vigtigt for 

kommende kunder at vide, 
hvad vi tilbyder”.
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Scan og slip tasterne!

Scan PDF’er 
og slip for manuelle 

indtastninger

Spar tid
ved overførsel direkte  

i din Ordrestyring

Reducér manuelle fejl
med en hurtig 

automatisk løsning

Stærk lav pris 
på kun 4,50 kr. pr. 
scannet PDF-side

Optimer dit workflow med OS Scan allerede i dag!
Ordrestyring.dk/osscan

Med OS Scan slipper du for manuelle indtastninger!  
PDF-filer i bilagsindbakken scannes, så fakturanummer, betalingsinformation, fakturadato, 

betalingsdato osv. automatisk overføres til din Ordrestyring på de rigtige varelinjer. 
Aktiver OS Scan i markedspladsen og spar tid for kun 4,50 kr. pr. scannet PDF-side. 

https://ordrestyring.dk/osscan/?utm_source=OS_Magasin&utm_medium=Digital+Print&utm_campaign=OSMag2
https://ordrestyring.dk/osscan/?utm_source=OS_Magasin&utm_medium=Digital+Print&utm_campaign=OSMag2


Søg EU-støtte og sæt turbo på din  
virksomheds digitalisering

Flere og flere håndværksvirksomheder starter deres digitale rejse i disse år. Og du er nok 
allerede godt på vej, hvis du læser dette. Uanset hvor du befinder dig på den digitale rejse, 
kan du søge midler fra EU til din virksomheds digitalisering. Måske er du for nylig begyndt  
og er stadig under oplæring i nye digitale rutiner. Eller måske har du for længst gjort dine 
egne erfaringer med, hvordan et drys digitale løsninger gør din hverdag enklere.

Digitaliseringens hjælpende hånd
Folk er forskellige. Og uanset om du er 
typen, der altid skal have den seneste 
digitale gadget, eller om du har det fint  
med din gamle telefon, så er der mange 
fordele ved at holde sin virksomhed 
opdateret med en markedsførende digital 
løsning, der matcher branchens krav og  
gør din arbejdsdag nemmere.

Der er mange arbejdsgange i en 
virksomhed. Så det kan være sin opgave 
at finde ud af hvilken digital løsning, der 
passer bedst til din virksomhed. For ikke alle 
løsninger passer til din virksomhed. Det er 
derfor en god ide, at du vurderer situationen 
og spørge andre om råd. Der er ingen 
tvivl om, at den rigtige digitale løsning kan 
skabe vækst, højne serviceniveauet og gøre 
hverdagen lettere. Men det kan være svært 
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at gennemskue, hvor du bør sætte ind og 
hvilken løsning, der er den rigtige for netop 
din virksomhed. Det kan være guld værd  
at læne sig op ad digitale fagfolk med  
gods i, så du finder den rette løsning til dit 
firma. Især hvis du ikke selv er en digital  
haj endnu!

Få hjælp fra de bedste
Råd og vejledning i de rigtige løsninger, der 
giver mening for din virksomhed, er yderst 
værdifuldt. Du får de bedste råd fra folk, der 
både er dygtige til digitalisering og som 
forstår din branche i dybden. Her har du de 
bedste odds for at finde digitale løsninger, 
der matcher dine specifikke krav og behov.

Den økonomiske støtte kan bruges på 
denne slags kurser og er en mulighed, 
der bydes velkommen af mange 
virksomhedsejere, der ønsker at forblive 
konkurrencedygtige.

Søg støtte til det næste skridt på din 
digitale rejse
Lige nu er der penge at hente for SMV’er 
(virksomheder under 250 ansatte), der 
søger rådgivning til deres næste skridt på 
deres digitale rejse. 
Der er løbende en række forskellige puljer 
til forskellige specifikke formål. Støtten stilles 
til rådighed af EU til gavn for Europæiske 
virksomheder, der ønsker at sætte turbo på 
digitaliseringen og skabe vækst. 

Kontakt vores samarbejdspartner PwC 
for råd og vejledning omkring EU-støtte. 

Du kan blandt andet bruge 
støttemidler til digitaliseringskurser, 
såsom OS Tjek eller andre
gode kurser hos Ordrestyring.
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Få op til 100.000 kr. til digital omstilling: 

Sådan søger du tilskud 
fra SMV:Digital
Som ejerleder af en mindre eller mellemstor virksomhed kan du søge tilskudspuljerne fra 
SMV:Digital. Her kan du læse om forårets muligheder for at søge tilskud og få gode råd, hvis 
du har planer om at søge.

SMV:Digital er tilskudspuljer, der er iværksat af regeringen. Det er et led i regeringens 
digitale vækstplaner for små og mellemstore virksomheder. Tilskudspuljerne giver små og 
mellemstore virksomheder adgang til uvildig rådgivning med formålet at identificere, hvordan 
man kan komme i gang eller videre med den digitale omstilling.
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Her kan du søge tilskud i foråret
I foråret har du mulighed for at søge en 
række tilskudspuljer fra SMV:Digital. 

Især to af forårets SMV:Digital-puljer er 
relevante for din virksomhed som følge af 
den nye bogføringslov, der træder i kraft 
over de kommende år. Herunder kan du 
læse mere om puljerne og se, om de er 
relevante for din virksomhed.

Styrk din virksomheds vækst og 
konkurrenceevne med tilskud  
på 100.000 kr.
Tilskuddet er for dig i Region Sjælland, der 
har en idé om, hvordan et projekt inden 
for digitalisering kan hjælpe dig med at 
styrke din virksomheds konkurrenceevne, 
men som har brug for rådgivning til at 
igangsætte eller gennemføre projektet.

Ansøgningsperioden for denne pulje er  
fra den 6. marts 2023 til den 9. juni 2023. 

Få et overblik over digitale løsninger,  
der kan optimere dine arbejdsgange, 
med et tilskud på 50.000 kr.
Har du ambitioner om at digitalisere din 
virksomhed og implementere løsninger, 
der giver dig mere tid til det, som virkelig 
gælder? I denne pulje kan du få tilskud 
til rådgivning om digitale løsninger, der 
skaber overblik over virksomheden og 
arbejdsgange. 

Puljen åbner for ansøgninger den  
12. april 2023 og er først til mølle.

Læs om puljen og kriterierne for at søge hos 
SMV:Digital, hvor du også kan få et overblik 
over alle efterårets puljer. 

4 gode råd til dig,  
der ønsker at søge  
en af puljerne

1. Vær klar over dit udgangspunkt
Det er en fordel, at du får fuldstændig 
klarhed over, hvor langt din 
virksomhed er med den digitale 
omstilling. Du kan fx få en uvildig 
vurdering af dit digitale setup, så du 
kender dit udgangspunkt og ved, hvor 
du skal starte.

2. Kom i gang i god tid
Jo før du går i gang med at forberede 
din ansøgning, desto større er 
sandsynligheden for, at du får bevilget 
støtte. Og samtidig har du også større 
chance for at lykkes med dit projekt, 
når du har taget dig god tid til at 
definere projektet og dine ambitioner.

3. Turde at udfordre normalen
Når du indleder et digitaliseringsprojekt 
er det alfa og omega, at du tør at gøre 
op med dine gamle vaner. Kun ved at 
udfordre status quo får du de bedste 
resultater, så tænk gerne store tanker 
allerede fra start.

4. Søg sparring om ansøgningen
PwC kan hjælpe dig, uanset 
om du allerede er i gang med 
digitaliseringen, eller om du først skal 
til at starte. Vores digitale specialister 
tilbyder indledende hjælp til din 
ansøgning og giver dig uforpligtende 
sparring på dine muligheder.
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Vigtige partnerskaber er helt afgørende!
Ordrestyring giver dig mulighed for at integrere med  
en lang række andre systemer, så du kan blive endnu  
mere effektiv og få mest muligt ud af systemet. 

Vi har samlet en liste over systemer, som kan integreres 
med Ordrestyring, så du kan blive klogere på de mange 
muligheder, der er for at optimere din forretning mest 
muligt. Bemærk venligst, at denne liste er i konstant 
udvikling, da der hele tiden kommer nye integrationer til.

Savner du en bestemt integration? Vores åbne API gør  
det muligt at opbygge integrationer efter eget ønske. 
Kontakt os endelig, så vi kan hjælpe dig videre.

Se hele listen på ordrestyring.dk/integrationspartnere.

· Løn
· Økonomi
· Øvrige

Integrationer
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Integrationer
LØN

Integrationer
LØN

Vi er specialister i løn til håndværkere og installatører,  
så vi kender alt til lovgivningen og overenskomsterne.  
Du får ubegrænset support på telefon og mail.

Fordele med EG Lønservice

Du opnår en hel del ved at vælge EG Lønservice som lønsystem til din 
håndværker- eller installatørvirksomhed. Her er et overblik over nogle  
af dine gevinster:
-  Indgående kendskab til overenskomsterne hos DI Byggeri, Danske 

Malermestre og TEKNIQ
- Faglig support med korte svartider
- Hjælp til at bruge de korrekte satser
- Styr på elevers trinskifte, pensioner og ferieregler
- Nem medarbejderoprettelse med foruddefinerede skabeloner
- Dobbelt kvalitetskontrol af alle lønsedler

EG LØNSERVICE

lonservice@eg.dk
+45 70 21 65 17

eg.dk

Salary er lønsystemet, alle kan forstå. Både bogholder og 
virksomhedsejer kan stå for lønnen, og medarbejderne får 
lønsedler, der giver mening.

Danmarks letteste lønsystem

Salary automatiserer den administrative proces, så du kan bruge  
din tid mere effektivt. Lønkørsel, 0-indberetning, bogføring,  
overførsler til medarbejdere, skat, ATP og feriekonto er automatiseret, så 
du ikke glemmer noget vigtigt, og slipper for det kedelige og tidstunge 
tastearbejde.

Den store brugervenlighed gør det svært at lave fejl, og sikrer en hurtig 
og effektiv lønadministration.

Få demo og gratis flytteservice på www.salary.dk/demo

SALARY

kontakt@salary.dk
+45 31 16 84 88

salary.dk/demo
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Integrationer
ØKONOMI

Integrationer
LØN

Zenegy er et innovativt lønsystem, der kan løse de mest 
komplekse behov. Zenegy digitaliserer og automatiserer 
manuelle processer og kan tilpasses jeres virksomheds behov.

Digitalisér dit lønsystem

Når du integrerer Zenegy og Ordrestyring, skal du kun redigere dine 
timer én gang. Efter dine timeregistreringer er lagt i Ordrestyring, kan 
du overføre dem direkte til Zenegy, som herefter automatisk beregner 
løn til den enkelte medarbejder.

Med Zenegy får du bl.a.
-  Digitale registreringer
-  Godkendelsesflow
-  Medarbejder app på 12 sprog
-  Gratis support på tlf., mail og chat

ZENEGY

api@zenegy.com
+45 70 22 22 16

zenegy.com

BILLY

billy@billy.dk
+45 60 24 60 24

billy.dk

Billy er skræddersyet til selvstændige, samt små og  
mellemstore virksomheder. Send professionelle fakturaer,  
bogfør regninger og afregn moms med få klik.

Regnskabsprogrammet selvstændige anbefaler

Billy er et regnskabsprogram til selvstændige, der hellere vil bruge  
tid på deres forretning end på at bogføre og holde styr på besværlige  
moms- og skatteregler. Få fuldt overblik over dit regnskab og din 
økonomi - og indberet til SKAT direkte fra systemet.

-  Send nemt din faktura på farten & bliv betalt hurtigere
-  Nem og intuitiv bogføring, der overholder bogføringsloven
-  Digital bogføringshjælper der hjælper dig med at få korrekte fradrag
-  Indberet moms med få klik med vores smarte integration til SKAT
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Med integrationen imellem Ordrestyring  og Uniconta får du 
enkelt bogført både kreditor- og debitorbilag.

Komplet økonomisystem

Uniconta er et intuitivt økonomisystem, der opfylder alle behov inden for 
bogholderi, ordre- og lagerstyring, logistik og CRM.

De enkle, men kraftfulde funktioner giver et komplet overblik over 
virksomhedsøkonomien, og kan hjælpe med at gøre virksomheden 
mere effektiv og rentabel.

Systemet er cloudbaseret, og synkroniserer al data med skyen, så 
ændringerne træder i kraft med det samme – på alle dine devices.

UNICONTA

dk-info@uniconta.com 
+45 70 33 16 16

uniconta.com/da

DataLøn giver allerede 60.000 kunder ro i maven,  
når de laver løn.

Få et automatiseret lønsystem med fri support

Med lønsystemet DataLøn er du sikker på, at lønnen kører, som den skal. 
Meget af dit lønarbejde bliver nemlig automatiseret, så du eksempelvis 
ikke skal tænke på, om der er indberettet og overført løn til tiden.

Det hele sker nemlig automatisk til SKAT, ATP, barselsfonde, feriefonde, 
pension og mere. Det sparer tid og ressourcer, som  
du kan bruge på andre opgaver. 

Du kan også få hjælp til alt fra lønfaglige til personalejuridiske 
spørgsmål. Du ringer bare, hvis du er i tvivl om noget.

VISMA DATALØN 

info@dataloen.dk
+45 72 27 90 19

dataloen.dk
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Jublo er en online kommunikationsplatform, der henvender  
sig til håndværkere, producenter og boligforeninger.

Med Jublo er al kommunikation samlet ét sted

Jublo Håndværker er en digital platform målrettet håndværkeren,  
der ønsker et bedre overblik over sin arbejdsdag. 

Med Jublo kan håndværkeren videresende tilbud, kunderne kan booke 
håndværkeren direkte i kalenderen og al sagsspecifik kommunikation og 
dokumentation ligger samlet ét sted. 

Dét skaber overblik og gennemsigtighed for både håndværkeren  
og kunderne.

JUBLO

kontakt@jublo.dk
+45 71 99 55 50

hv.jublo.com

e-conomic er regnskabsprogrammet bygget til lige  
netop dig — uanset branche, virksomhedsstørrelse  
og erfaring med regnskab.

Regnskabsprogrammet bag 160.000 virksomheder

e-conomic er løsningen til dig, der vil bruge tiden på det, der skaber 
værdi i din virksomhed i stedet for administrative processer. 

Med e-conomic regnskabsprogram som digital base, er det nemt 
at integrere branchespecifikke løsninger og håndtere både den 
overordnede og daglige sagsstyring — lige fra timeregistrering, 
materialeindkøb og lagerstyring, til tilbud, fakturering og bogføring.

Og så er det løsningen til dig, der vil have indsigt i din virksomheds 
vækst — også når du er på farten.

VISMA E-CONOMIC

branche@e-conomic.com
+45 88 20 48 40

e-conomic.dk
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KlarCalc er markedets hurtigste, nemmeste og mest 
brugervenlige kalkulationssystem!

Et nemt og brugervenligt kalkulationssystem

KlarCalc er et cloudbaseret kalkulationssystem til den visionære 
installatør, som er klar til den digitale fremtid. Tunge, gammeldags 
og unødvendige funktioner er skåret væk, så du får et nemt og 
tidsbesparende system. Så hvis du ønsker at digitalisere dine 
kalkulationer med et moderne kalkulationssystem, så er KlarCalc  
lige noget for dig!

Systemet er desuden fuldt integreret i KlarPris, så du kan lave 
kalkulationer og sende materialerne direkte over i KlarPris, når  
du har vundet en sag.

KLARCALC

info@klarcalc.dk
+45 69 15 50 70

klarcalc.dk

KlarPris er et komplet og datadrevet indkøbssystem, der 
understøtter, udvikler og digitaliserer den professionelle 
installatørs forretning.

Et komplet og datadrevet indkøbssystem

KlarPris indeholder alle de funktioner, du skal bruge for at optimere  
dit indkøb, samt et Business Intelligence værktøj, der giver et unikt 
indblik i din virksomheds adfærd og indkøb på tværs af leverandører.

KlarPris tilbyder desuden et implementeringsforløb til større 
virksomheder, der ønsker hjælp til at implementere systemet og 
digitalisere virksomhedens adfærd.  

KLARPRIS

info@klarpris.dk
+45 69 15 50 70

klarpris.dk
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Med PARKPARK får du alle parkeringsomkostninger direkte  
ind på sagerne i Ordrestyring, så snart dine parkeringer er 
afsluttet. Nemt, brugervenligt, effektivt!

Bedre bundlinje med PARKPARK

PARKPARK er Danmarks bedste parkeringsapp og giver dig markedets 
bedste vilkår og priser. Med en erhvervsaftale fra PARKPARK får din 
virksomhed og dine medarbejdere ikke bare Danmarks billigste 
parkering, I får også en smart løsning tilpasset jeres virksomheds behov.

Ingen spildtid ved parkeringsautomaten eller unødigt administration. 
Fuldt overblik over parkeringsforbrug på bruger- og sags niveau.

PARKPARK er landsdækkende og kan benyttes på flere end 300.000 
pladser i hele Danmark.

PARKPARK

erhverv@parkpark.dk
+45 72 30 02 00

parkpark.dk

Simplificer, automatiser og skab værdi med  
Rackbeat Warehouse Management System.

Lagerstyring til Ordrestyring

Bruger du Ordrestyring til tids- og materialeregistrering, men  
mangler overblik over de fysiske beholdninger? Det kan være 
reservedele, stumper, materialer, som enten er placeret ude på 
byggepladsen, i skurvognen eller i bilen. Så giver det mening at  
integrere med Rackbeat.

Integrationen mellem Ordrestyring og Rackbeat overfører automatisk 
indkøb fra grossister, samt vareforbrug på sager, direkte til Rackbeat.  
På den måde får du et komplet overblik over indkøbte varer samt det 
reelle forbrug på alle sager.

RACKBEAT

shk@rackbeat.com
+45 31 40 00 13

rackbeat.com
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Vi samarbejder løbende med nye partnere, så du kan drage fordel af endnu flere gode tilbud.  
Tjek OS Plus direkte i din app og se, hvordan du kan få mest muligt ud af vores kundeklub og besparelser.

Som noget helt nyt, får alle brugere af Ordrestyring nu adgang til OS Plus med 
fantastiske fordele og besparelser på kvalitetsværktøj, arbejdstøj og meget mere.

Du sparer op til 20% på produkter fra anerkendte mærker som Hultafors Tools, 
Snickers Workwear, Wibe stiger, Solid Gear og Toe Guard. Du kan spare penge 
allerede i dag ved anskaffelse af branchens bedste værktøj og arbejdstøj.

Find OS Plus direkte i app’en!

Få 20% på  
nyt grej, mester!

20%

10%

5%

https://ordrestyring.dk/appen/?utm_source=OS_Magasin&utm_medium=Digital+Print&utm_campaign=OSMag2
https://ordrestyring.dk/appen/?utm_source=OS_Magasin&utm_medium=Digital+Print&utm_campaign=OSMag2


For mange håndværkere er parkeringsudgifter lidt som en igle, der hver måned suger  
penge ud af virksomheden. En mester med 20 biler der parkerer dagligt i København  
kan typisk spare 5-8000 kr./måned*.

Parkeringsbilletter flyder i en stor bunke 
på mester bord, som for en tid nu mest er 
bogholders bord! Men parkeringsbonner 
er bare besværlige, bøvlede og tunge 
at administrere. Krydstjek mellem 
arbejdskalender og parkeringsadresser er 
også noget bøvl. Og derefter skal de tilføjes 
som udgift på en sag. Hvem der bare kunne 
være kontrollør i stedet for bogholder?  
Det kan du nu - og slippe de tunge rutiner. 

Hvad der før var tungt, bøvlet og 
tidskrævende sker nu automatisk med dig 
bag roret! Og det løber hurtigt op i mange 

tusinde kroner på et år - per arbejdsbil! 
Forbind din Ordrestyring med ParkPark  
nu på Ordrestyring.dk/parkpark

Nu overføres din parkeringsudgift 
automatisk til kundens faktura via 
Ordrestyrings app. Så sikrer du, at dine 
parkeringsudgifter automatisk lander på 
den sag, udgiften hører til, hos kunden. 
Uden bøvl med få tryk.

Det vil fremgå tydeligt på 
kundefakturaen hvor og i hvilket tidsrum 
bilen har været parkeret, så kunden aldrig 
kan være i tvivl om, at udgiften hører til 
den opgave, din virksomhed har udført for 
kunden. Ready-set-go!

Det er smart, fleksibelt og et godt 
forretningsmæssigt tilvalg. Vil din 
virksomhed have del i glæderne, kan du 
begynde på Ordrestyring.dk/parkpark

Det er en win-win for alle i virksomheden. 
Mester sparer penge, bogholderen sparer 
tid, og svende og lærlinge behøver kun 
at sikre sig, at ParkPark-appen er opsat 
i deres Ordrestyrings app, så kører 
resten automatisk. Smart, fleksibel og en 
forretningsmæssig god beslutning.

Med denne digitale integration kan 
virksomheder spare tusindvis af kroner hvert 
år. De kan parkere på offentlige veje og 
en stor del private på linje med EasyPark. 
En håndværker med 20 biler, der parkerer 
i København hver dag, kan typisk spare 
mellem 5-8000 kr./måned. 

Automatisk parkeringsløsning med 
ParkPark stopper parkerings-iglen, der 
suger blod på din håndværksvirksomhed!

*Ifølge Michael Buch Sandager Direktør, COO, ParkPark
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DFDS tilbyder Ordrestyringens kunder
et ekstraordinært godt julefrokosttilbud 
Slå til nu og lad os sikre jer en super festlig oplevelse med kollegaerne ombord 

Tilbud:
1 x MiniCruise København / Oslo tur/retur i delt indvendig standardkahyt 
1 x Velkomst juledrink 
1 x Julebuffet inkl. skibets vin, øl og sodavand ad libitum 
1 x 2 retters festmenu inkl. 1 genstand af skibets vin øl eller sodavand 
2 x Morgenbuffet

3 timers fri bar i natklubben kan tilkøbes fra 395,- pr. pers. Bemærk: Dette tilbud gælder alle dage, dog 
afrejse senest 22.12.2023. Reservationen* skal foretages senest 01.10.2023
 
*Der tages forbehold for udsolgte afgange. Ønskes andre kahyttyper samt yderligere services, kan dette tilkøbes. 

FRA
1.965,-
PR. PERS.

BP2CCHOS

BOOKING-
KODE

dfds.dk 
Kontakt os på mail konference@dfds.com eller tlf: +45 33 42 30 05

SE VORES 
TILBUD PÅ 

PRIVATREJSER 
I OS PLUS 

APP’EN

https://www.dfds.com/da-dk/
https://ordrestyring.dk/appen/?utm_source=OS_Magasin&utm_medium=Digital+Print&utm_campaign=OSMag2


•  Bogføringen skal tilrettelægges 
og udføres under hensyntagen til 
virksomhedens kompleksitet, antallet 
af transaktioner og transaktionernes 
økonomiske omfang.

•  Der skal foretages de afstemninger, 
der er nødvendige for at sikre, at der 
foreligger et opdateret grundlag 
for lovpligtige indberetninger eller 
angivelser om moms, skatter, afgifter 
samt års- og delårsrapporter.

•  Dokumentation, der udarbejdes 
i forbindelse med aflæggelsen af 
årsrapporten, fx dokumentation 
vedrørende noter og ledelsesberetning, 
foreslås at blive omfattet af definitionen 
på regnskabsmateriale, der skal 
opbevares efter bogføringsloven.

•  Som altovervejende hovedregel kræver 
loven, at bogføringen skal være digital, 
hvilket indebærer, at registreringer 
og bilag skal foreligge i digital 

Få styr på den nye  
bogføringslov
Den nye bogføringslov betyder store ændringer til anvendelsen af it-systemer i bogføringen. PwC 
opsummerer her de væsentligste ændringer og præciseringer af loven, som du har brug for at vide.
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form, ligesom der stilles specifikke 
krav til bogføringssystemet. Andet 
regnskabsmateriale kan fortsat ligge 
i papirform – blot det er betryggende 
opbevaret i mindst fem år.

•  Der skal benyttes enten et offentligt 
godkendt digitalt bogføringssystem 
eller opfyldes en række krav til 
bogføringssystemet. Loven stiller 
også krav om, at udbydere af digitale 
bogføringssystemer på det danske 
marked skal have deres system godkendt.

•  De nærmere krav til de digitale 
bogføringssystemer fastsættes af 
Erhvervsstyrelsen ved bekendtgørelse. 
Det fremgår imidlertid af loven, at der er 
krav om digital understøttelse af kravene 
til registrering og opbevaring, opfyldelse 
af anerkendte standarder for it-sikkerhed 
og automatisk sikkerhedskopiering, 
understøttelse af automatisering af 
administrative processer, fx automatisk 
e-fakturering samt at kontering vil kunne 
ske i overensstemmelse med en eventuel 
fremtidig offentlig kontoplan.

•  Erhvervsministeren sætter kravene til 
brug af digitale bogføringssystemer 
i kraft etapevis, og i henhold til 
lovbemærkningerne forventer man, at:

 •  Erhvervsstyrelsen har fastsat de 
nærmere regler til de digitale 
bogføringssystemer.  
Se nærmere på følgende hjemmeside: 
https://link.ordrestyring.dk/nyekrav

 •  Virksomhederne i regnskabsklasse 
B-D, der vil benytte offentligt 
godkendte systemer, er forpligtede 
til at benytte disse systemer for 
regnskabsår, der begynder den  
1. juli 2024 eller senere.

 •  De virksomheder i regnskabsklasse 
B-D, der ønsker at anvende eget 
bogføringssystem, har til den 
1. juli 2024 til at sikre, at deres 
bogføringssystemer opfylder kravene 
om digital bogføring. 

 •  Virksomheder, der ikke er 
regnskabspligtige efter ÅRL 
(regnskabsklasse A) med en 
omsætning over 300.000 DKK/år i to 
på hinanden følgende år, forventes 
at skulle opfylde kravene om digital 
bogføring den 1. januar 2026.

 •  Det bemærkes, at erhvervsministeren 
også har mulighed for at fastsætte 
ikrafttrædelsesbestemmelser 
baseret på forskellige ikke nærmere 
definerede omsætningsgrænser.

•  Loven indeholder en hjemmel til,  
at erhvervsministeren kan fastsætte 
regler om et fællesoffentligt datacenter, 
der kan kræve udveksling af elektroniske 
dokumenter mellem myndigheder 
og virksomheder, eventuelt i en 
automatiseret form. 

Ved lovens vedtagelse udmeldte Erhvervsstyrelsen i en nyhed, at de nye regler  
om bogføring forventes at give de danske virksomheder en effektiviseringsgevinst 
på knap 3 mia. DKK. Dette tal har flere gennem lovprocessen været kritiske overfor, 
eftersom de nye regler af mange vil blive opfattet som endnu en byrde.
Myndighederne lægger imidlertid vægt på, at den nye lov giver mulighed for en 
højere grad af automatisering via adgangen (og pligten), til digital bogføring.
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PwC’s 10 gode råd til  
håndværksvirksomheder

1  Ny bogføringslov på vej, hvor 
virksomhederne bl.a. skal opbevare 
bilag digitalt. Lav et optimalt digitalt 
set up.

2  Fokus på sagsstyring og planlægning 
af medarbejdernes tid giver bedre 
sagsøkonomi.

3  Brug af egne data kan skabe 
bedre overblik for dig og værdi i 
virksomheden.

4  Brug af digitale værktøjer kan være 
med til at effektivisere dagligdagen og 
minimere de manuelle administrative 
opgaver i virksomheden.

5  Beløbsgrænsen for straksafskrivning 
på småanskaffelser er hævet 
permanent til kr. 30.000 ekskl. moms, 
hvilket betyder, at der kan opnås 
fradrag for anskaffelser under den 
grænse i anskaffelsesåret.

6  Overvej at indfri gældsforpligtelser 
(kreditorer, skyldige omkostninger 
mv.) inden en årsafslutning for på den 
måde at forbedre dine nøgletal.

7  Lav en beregning på, om det 
kan betale sig at have fri bil i 
virksomheden, eller om det er bedre 
at opnå fx skattefri kørselsgodtgørelse 

efter statens takster. Der kan være 
penge at spare.

8  Start i god tid og hav styr på 
virksomhedens dokumenter og 
kontrakter med medarbejdere, 
leverandører mv., hvis du påtænker at 
sælge din virksomhed. Det kan give et 
bedre forløb og evt. en højere værdi.

9  Fastholdelse af dine medarbejdere 
bliver endnu vigtigere i den 
kommende tid – Sørg for at have 
glade medarbejdere ved fx at have 
en god kultur, sociale aktiviteter, godt 
værktøj, fornuftig aflønningsmodel, 
spændende arbejdsopgaver, 
godt arbejdsmiljø, mulighed for 
efteruddannelse mv.

10  Husk at få etableret den lovpligtige 
whistleblowerordning.  
Den 17. december 2021 trådte 
ordningen i kraft for virksomheder 
med over 250 ansatte. Den 17. 
december 2023 skærpes ordningen 
til at omfatte virksomheder med 
mellem 50-249 ansatte. Etablering 
af ordningen er med til at sikre, at 
ansatte og andre interessenter er 
under beskyttelse, når der indberettes 
lovovertrædelser. Arbejdsgivere, som 
ikke lever op til forpligtelserne, kan 
blive idømt bøder.

PwC har samlet 10 gode råd til bygge- og anlægsbranchen, 
som kan bruges i dagligdagen og til inspiration i virksomheden:
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Bliv Danmarksmester  
i kundedialog!

NYHED! kun 

 495,- 
pr. måned

OS HUB er Ordrestyrings nye værktøj til dig, der ønsker en professionel 
kundedialog. Al kommunikation samles i appen, hvorfra du kan sende billeder, 

sms’er og mails, som automatisk gemmes på sagen.  
Aktivér OS HUB i dag og giv dine kunder den bedste oplevelse.

Aktivér OS Hub allerede i dag! 
ordrestyring.dk/oshub

Direkte kontakt
Skriv med kunder  

direkte i Ordrestyring.

Overblik
Alle beskeder knyttes  

direkte til de enkelte sager.

Påmindelser
Send automatiske 

påmindelser til kunderne.

Del dokumentation
Nem deling af billeder  

og dokumentation.

https://ordrestyring.dk/oshub/?utm_source=OS_Magasin&utm_medium=Digital+Print&utm_campaign=OSMag2
https://ordrestyring.dk/oshub/?utm_source=OS_Magasin&utm_medium=Digital+Print&utm_campaign=OSMag2
https://ordrestyring.dk/oshub/?utm_source=OS_Magasin&utm_medium=Digital+Print&utm_campaign=OSMag2


Læs meget mere på danlon.dk
Ring til salgslinjen på 70 80 60 58

Kun 22 kr. 
pr. lønseddel

Danløn – til dig, der vil  have
et nemt, sikkert og billigt lønsystem
Du er vant til, at det er nemt at bruge Ordrestyring. Derfor kræ-
ver du også af de andre systemer, du bruger i din hverdag, at de 
skal være nemme at gå til. Med Danløn får du opfyldt dine krav. 

Du behøver nemlig ikke være løn- eller it-ekspert for at lave løn 
i Danløn. Systemet er overskueligt og logisk bygget op, og der er 
masser af online hjælp at hente til både opsætningen og brugen 
af Danløn. 

Med integrationen mellem Danløn og Ordrestyring bliver det kun 
endnu nemmere. For så kan du være sikker på, at lønnen stem-
mer i forhold til ordrestyringen. 

Opgaverne planlægges i Ordrestyring, de faktureres, og 
løngrundlaget lander korrekt i Danløn. Det betyder, at du og dine 
medarbejdere kan bruge jeres tid på det, der er det vigtigste for 
jer – nemlig at servicere jeres kunder.  

Løn og HR i ét
Vil du også gerne have helt styr på det personaleadministrative? 
Så kan du med fordel bruge Danløn HR. Det giver dig nemlig 
mulighed for at

• bruge Danløns skabeloner til ansættelseskontrakter og opbe-
vare dem i et GDPR-sikkert dokumentarkiv

• få fuldt overblik over ferie og fravær
• oprette påmindelser om vigtige aftaler eller begivenheder

”Danløn er nemt og overskueligt, også selvom man ikke har 
erfaring med løn og bogføring.” 

Sådan lyder det fra en af Danløns mange kunder. Skulle du alli-
gevel have et spørgsmål til, hvordan du bruger systemet, kan du 
være sikker på, at Danløns supportteam sidder klar til at hjælpe 
dig videre.  

https://www.danlon.dk



